2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

201. disciplina/event
15/04/2017 - 8:45

M/M, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2017

Mladinci

1.
2.
3.

Kadeti

©COENOOA~WN =

O
(]
(@]
X

©COoNoOOGO AN~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

KORDEZ, Gal
STEHARNIK, Dejan
GORISEK, Rene

KNEZ, Lovro
GREGOR, Ga$per
OZANIC, Rene
MEDVESEK, Gal
SERUGA, Leon
MERKAC, Ziga
URSNIK, Tomaz
PERC, Jan
GOROPEVSEK, Rok

LEPOSA, Klemen
KELAIDIS, Luka
UDUC, Miha
PERC, Anze
KOKOT, Jan
KOROS, Anze
RIZNAR, Miha
VRTARIC, Nik
MEDVED, Tjaz
LEMPL, Marko
KAPEL, Lovro
VERDNIK, Vid
KNEZ, Ozbej
SKLEDAR, Zan
PRINCL, Maj
MURSEC, Nejc
KRICEJ, Jan
RISEK, Kristjan
BREGANT, Anej
STRNISA, Uros
VUNIC, Alan
CHOWDHURY, Marvin

Ml.decki

COONOOAWON -

—_

FRANKOVIC, Jure

ACIMOVIC, Luka

KREPEL, Urban

RAMSAK ROTENHAJZER, Nik
GUSTIN, Anze

CAKOR, Aldin

ROTOVNIK, Tine

PETRIC, Lovro

MARIC, Bastian

METULJ, Marcel

2000 FR
2000 FR
1999 VV

2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 BM
2002 FR
2002 FR
2001 VV
2002 BM

2003 BM
2003 FR
2004 BM
2003 VV
2003 FR
2003 FR
2003 BM
2004 BM
2004 VV
2003 BM
2003 BM
2004 vV
2004 FR
2004 VV
2004 VV
2004 BM
2004 vV
2004 BM
2004 BM
2004 BM
2004 BM
2004 BM

2006 VV
2005 vV
2005 VV
2005 VV
2006 VV
2005 vV
2005 FR
2005 FR
2006 FR
2007 FR

rezultat

25.02
26.43
28.38

25.80
27.27
27.43
28.04
28.24
28.53
28.58
29.95
31.11

28.27
29.21
29.33
29.86
29.93
30.22
30.71
30.98
31.87
31.97
32.04
32.19
32.26
32.37
32.49
34.53
34.99
35.46
35.85
36.66
37.36
52.07

31.59
31.91
32.72
33.41
33.82
34.26
34.39
34.84
34.92
35.18

(+-)

+1.41
+3.36

+1.47
+1.63
+2.24
+2.44
+2.73
+2.78
+4.15
+ 5.31

+0.94
+1.06
+1.59
+1.66
+1.95
+2.44
+2.71
+ 3.60
+3.70
+3.77
+3.92
+3.99
+4.10
+4.22
+6.26
+6.72
+7.19
+7.58
+ 8.39
+9.09
+23.80

+0.32
+1.13
+1.82
+2.23
+2.67
+2.80
+3.25
+3.33
+3.59

toCke

583
495
399

532
450
442
414
405
393
391
340
303

404
366
362
343
340
331
315
307
282
279
277
274
272
269
266
222
213
205
198
185
175

64

290
281
260
245
236
227
224
216
214
209

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
10.00

9.00

8.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

201. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
DSQ
DSQ
DNS
DNS

BEZJAK, Nejc
GOLICNIK, Val
ZMAGAJ, Nace
MRKONJIC, Jan
PODRZAVNIK, Zan
VRAN BENKOVIC, Bor
LAMOT, Metod
BEZJAK, Jaka Gal
MUZERLIN, Nejc
GORENJAK, Angj
PRINCL, Miha
MIRNIK, Maj
OVCAR, Ozbej
MEDVED, Rok
PANIC, Nal

ROZEN, Tine
DURAKOVIC, Agan
ZAVRSNIK, Jure
JURIC, Gregor
JUSIC, Adin
SKRIVARNIK, Jost
BIZJAK JAMBROVIC, Matic
OPRESNIK, Gasper
REGVAT, Jani
VETTER, Miha
ZALOZNIK, Matic
KLEMENCIC, Florjan
SKRABL, Tobias
PERKOVIC, Taj
MERKAC, Tevz
MARKAC, Nik
ROTOVNIK, Bor
MUSIC, Ammar
KLAMPFER, Alex Jaka
VRABL, Nik
VERBOLE, Kevin
HUREMOVIC, Aydin
PSAJD, Teo
VETTER, Luka
IZAK, Jernegj
KEROVEC FLIS, Jan
STANTA, Urban
SIBANC, Dane
VIDRIH, Nik
VUSNIK, Zan Luka
KRET, Tevz

rezultat

2005 BM 35.21
2006 VV 35.93
2006 FR 36.14
2005 VV 36.52
2006 FR 36.76
2007 BM 36.77
2005 vV 36.91
2007 BM 37.41
2006 BM 37.42
2006 FR 37.72
2008 VvV 37.77
2006 VV 38.68
2006 FR 39.07
2005 VV 39.24
2007 FR 39.31
2005 FR 39.69
2005 vV 40.38
2006 BM 41.69
2006 BM 42.50
2007 VV 43.05
2006 FR 43.14
2006 VV 43.66
2008 VV 44.53
2008 BM 44.79
2005 FR 44.82
2007 VV 46.25
2007 BM 46.66
2006 BM 47.27
2006 BM 48.56
2008 FR 49.10
2009 FR 49.43
2009 FR 49.55
2008 VV 50.28
2007 BM 50.47
2008 BM 51.52
2007 FR 52.44
2008 VV 52.79
2007 BM 54.58
2007 FR 55.92
2007 FR 56.19
2006 BM 56.25
2008 FR 1:00.78
2006 VV

2008 FR

2009 FR

2007 FR

(+)

+ 3.62
+4.34
+4.55
+4.93
+5.17
+5.18
+5.32
+5.82
+5.83
+6.13
+6.18
+7.09
+7.48
+7.65
+7.72
+8.10
+8.79
+10.10
+10.91
+11.46
+11.55
+12.07
+12.94
+13.20
+13.23
+ 14.66
+15.07
+15.68
+16.97
+17.51
+17.84
+17.96
+18.69
+ 18.88
+19.93
+20.85
+21.20
+22.99
+24.33
+24.60
+ 24.66
+29.19
+2.02
+14.18

toCke

209
197
193
187
184
183
181
174
174
170
169
157
153
151
150
146
138
126
119
114
113
109
103
101
101
92
89
86
79
77
75
75
71
71
66
63
62
56
52
51
51
40
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

202. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
15/04/2017 - 9:05
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) toCke
Mladinke
1. SEGEL, Janja 2001 FR 27.30 656 -
2. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 FR 30.06 +2.76 491 -
Kadetinje
1. SEGEL, Nusa 2003 FR 28.26 592 -
2. GERSAK, Nika 2002 VV 29.21 +0.95 536 -
3. ZABEV, Monika 2002 FR 31.32 +3.06 434 -
4. SLAVIC, Gini 2003 FR 31.87 +3.61 412 -
5. OVCAR, Lara 2003 VV 33.82 +5.56 345 -
Deklice
1. CRCEK, Laura 2004 BM 30.05 492 20.00
2. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 BM 30.89 +0.84 453 17.00
3. SEDAR, Manca 2004 FR 31.33 +1.28 434 15.00
4. KAJZER, Katja 2004 FR 31.70 +1.65 419 13.00
5. KUSEJ, Spela 2004 FR 32.14 +2.09 402 12.00
6. REMIC, Metka 2005 FR 32.16 +2.11 401 11.00
7. DOBAJ, Spela 2004 VV 32.33 +2.28 395 10.00
8. PRATNEKAR, Zarja 2004 VV 32.64 +2.59 384 9.00
9. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 32.76 +2.71 380 8.00
10. SAGERNIK, Teja 2004 FR 33.07 +3.02 369 7.00
11. NAVODNIK, Sara 2005 VV 33.35 +3.30 360 6.00
12. JOVAN, Ema 2005 VV 34.68 +4.63 320 5.00
13. VALENTER ZDOVC, Julija 2005 FR 34.71 +4.66 319 -
14. POBERZNIK, Manca 2005 VV 37.15 +7.10 260 4.00
15. DOBNIK, Ana 2005 VV 42.05 +12.00 179 -
16. SOUFI, Natali 2004 BM 48.54 +18.49 116 3.00
DNS KOKOSINEK, Taja 2005 FR -
MI. deklice
1. MERKAC, Julija 2006 FR 33.41 358 20.00
2. GERDEJ, Nija 2007 FR 35.34 +1.93 302 17.00
3. KOKOT, Lana 2007 FR 36.24 +2.83 280 15.00
4. ZVEGLER, Manca 2006 BM 37.05 +3.64 262 13.00
5. LAJBAHER, Maja 2007 FR 37.35 +3.94 256 12.00
6. POHOREC, Spela 2007 VV 38.76 +5.35 229 11.00
7. GOLOB, Maja 2007 FR 39.83 +6.42 211 10.00
8. ZIMIC, Lara 2007 FR 40.37 +6.96 203 -
9. PODRZAVNIK, Zara 2008 FR 40.73 +7.32 197 -
10. GLAVNIK, Maruga 2006 VV 40.91 +7.50 195 9.00
11. MOLICNIK, Iza 2006 VV 41.77 +8.36 183 8.00
12. KRENKER, Ana 2006 VV 42.55 +9.14 173 7.00
13. SKLEDAR, Eva 2007 VV 42.66 +9.25 172 6.00
14. JELEN, Tea 2006 VV 4451  +11.10 151 -
15. SVAGELJ REPOLUSK, Julija 2006 BM 4461 +11.20 150 5.00
16. KOSELJNIK, Ula 2008 FR 45.01 +11.60 146 -
17. BURJAK, Jera 2007 FR 46.35 +12.94 134 -
18. KACIC, Taja 2008 BM 46.40 +12.99 133 4.00
19. ROGINA, Brina 2007 FR 47.02 +13.61 128 -
20. FRAS, Ema 2006 BM 4711 +13.70 127 3.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV

Ravne, 15/4/2017

202. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, MI. deklice

rezultat

(+)

toCke

21. KRIVEC PUKSIC, Lia 2008 BM 47.48  +14.07 124 2.00
22. GYQREK, Neja 2007 BM 49.03 +15.62 113 -
23. ROSER, Sara 2008 BM 49.05 +15.64 113 -
24. BEZLAJ, Anja 2008 BM 49.35 +15.94 111 -
25. AVRAMOVIC, Tara 2006 VV 50.35 +16.94 104 -
26. VERNEKER, Ana Vita 2008 FR 51.46 + 18.05 98 -
27. ZOF}EC, Naja 2008 BM 51.66 +18.25 96 -
28. BOZIC, Eva 2007 FR 52.69 +19.28 91 -
29. KREPEL, Katja 2009 VV 52.96 +19.55 89 -
30. ROMIH, Nastja 2007 VV 53.39 +19.98 87 -
31. HLASTAN, Eliana 2009 FR 53.94 +20.53 85 -
32. GRU?ELNIK, Tia 2008 FR 54.06 + 20.65 84 -
33. CRESNIK, Zala 2007 FR 54.21 +20.80 83 -
34. PORI, Naja 2008 FR 55.77 + 22.36 77 -
35. JOSIPpVIC, Ivana 2007 BM 59.29 + 25.88 64 -
36. KLAUZ,vInja 2007 VV 1:00.37 + 26.96 60 -
37. BLATESIC, Lana 2008 VV 1:00.59 +27.18 60 -
38. BURJAK, Iza 2008 FR 1:01.25 + 27.84 58 -
39. PETRIC, Klara 2009 FR 1:02.41 +29.00 54 -
40. PROJE, Nastja 2007 FR 1:06.38 + 32.97 45 -
41. MRKONJIC, Tia 2010 VV 1:09.15 +35.74 40 -
42. KOROS, Masa 2007 FR 1:12.79 + 39.38 34 -
DNS MEDVED, Tinkara 2006 FR -
2083. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto
15/04/2017 - 9:20
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) tocke
Mladinci
1. MOZE, Matija 2000 FR 2:14.12 614 -
100m: 1:05.04 1:05.04  200m: 2:14.12 1:09.08
2. KORDEZ, Gal 2000 FR 2:19.93 + 5.81 540 -
100m: 1:06.31 1:06.31  200m: 2:19.93 1:13.62
3. STEHARNIK, Dejan 2000 FR 2:20.28 +6.16 536 -
100m: 1:06.85 1:06.85  200m: 2:20.28 1:13.43
Kadeti
1. KNEZ, Lovro 2002 FR 2:16.85 578 -
100m: 1:06.62 1:06.62  200m: 2:16.85 1:10.23
2. MEDVESEK, Gal 2002 FR 2:23.77 + 6.92 498 -
100m: 1:08.17 1:08.17  200m: 2:23.77 1:15.60
3. MERKAC, Ziga 2002 FR 2:34.08 +17.23 405 -
100m: 1:10.08 1:10.08  200m: 2:34.08 1:24.00
4. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 2:37.43 + 20.58 379 -
100m: 1:18.27 1:18.27  200m: 2:37.43 1:19.16
5. SERUGA, Leon 2002 BM 2:41.83 +24.98 349 -
100m: 1:20.49 1:20.49  200m: 2:41.83 1:21.34
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2. kolo troboja BM-FR-VV

Ravne, 15/4/2017

2083. disciplina/event, M/M, 200m Me$ano/Medley

Dedki
1. MAGER, Klemen
100m: 1:11.13 1:11.13
2. LEPOSA, Klemen
100m: 1:13.25 1:13.25
3. KNEZ, Ozbej
100m: 1:17.31 1:17.31
4. REZAR LESNIK, Zan
100m: 1:20.95 1:20.95
5. KELAIDIS, Luka
100m: 1:26.73 1:26.73
6. PERC, Anze
100m: 1:21.96 1:21.96
7. SKLEDAR, Zan
100m: 1:30.40 1:30.40
8. VERDNIK, Vid
100m: 1:28.39 1:28.39
9. PRINCL, Maj
100m: 1:29.61 1:29.61
MI.decki
1. FRANKOVIC, Jure
100m: 1:21.24 1:21.24
2. ACIMOVIC, Luka
100m: 1:21.83 1:21.83
3. SIBANC, Dane
100m: 1:29.30 1:29.30
4. GUSTIN, Anze
100m: 1:33.13 1:33.13
5. MRKONJIC, Jan
100m: 1:39.02 1:39.02
6. MARIC, Bastian
100m: 1:36.74 1:36.74
7. ZMAGAJ, Nace
100m: 1:39.68 1:39.68
8. PETRIC, Lovro
100m: 1:38.95 1:38.95
9. GORENJAK, Angj
100m: 1:41.43 1:41.43
10. VRAN BENKOVIC, Bor
100m: 1:41.04 1:41.04
11. PRINCL, Miha
100m: 1:39.57 1:39.57
12. PODRZAVNIK, Zan
100m: 1:45.83 1:45.83
DSQ ROTOVNIK, Tine

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:32.17

2:35.64

2:44.64

2:45.85

2:52.28

2:57.21

3:09.35

3:09.94

3:11.27

2:47.58

2:51.75

3:11.36

3:17.55

3:20.09

3:20.52

3:22.50

3:22.72

3:29.76

3:31.26

3:31.98

3:36.04

2003 FR 2:32.17
1:21.04

2003 BM 2:35.64
1:22.39

2004 FR 2:44.64
1:27.33

2003 FR 2:45.85
1:24.90

2003 FR 2:52.28
1:25.55

2003 VV 2:57.21
1:35.25

2004 VV 3:09.35
1:38.95

2004 VV 3:09.94
1:41.55

2004 VV 3:11.27
1:41.66

2006 VV 2:47.58
1:26.34

2005 VV 2:51.75
1:29.92

2006 VV 3:11.36
1:42.06

2006 VV 3:17.55
1:44.42

2005 VvV 3:20.09
1:41.07

2006 FR 3:20.52
1:43.78

2006 FR 3:22.50
1:42.82

2005 FR 3:22.72
1:43.77

2006 FR 3:29.76
1:48.33

2007 BM 3:31.26
1:50.22

2008 VV 3:31.98
1:52.41

2006 FR 3:36.04
1:50.21

2005 FR

+3.47

+12.47

+13.68

+20.11

+ 25.04

+37.18

+37.77

+39.10

+4.17

+23.78

+29.97

+ 32.51

+32.94

+34.92

+35.14

+42.18

+43.68

+44.40

+48.46

+15.35

420

392

331

324

289

266

218

216

211

314

292

211

192

184

183

178

177

160

157

155

146

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

204. disciplina/event
15/04/2017 - 9:35

Z/W, 200m Mesano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2017

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Mladinke
1. SEGEL, Janja
100m: 1:09.88 1:09.88
Kadetinje
1. SEGEL, Nusa
100m: 1:15.18 1:15.18
Deklice
1. ANGLEITNER SAGADIN, Laura
100m: 1:17.36 1:17.36
2. CRCEK, Laura
100m: 1:18.25 1:18.25
3. KAJZER, Katja
100m: 1:18.98 1:18.98
4. SEDAR, Manca
100m: 1:20.73 1:20.73
5. REMIC, Metka
100m: 1:22.53 1:22.53
6. PRATNEKAR, Zarja
100m: 1:28.53 1:28.53
7. NAVODNIK, Sara
100m: 1:28.51 1:28.51
8. JOVAN, Ema
100m: 1:29.92 1:29.92
9. PURGAJ, Ursa
100m: 1:50.20 1:50.20

DNS KOKOSINEK, Taja

MI. deklice

1. MERKAGC, Julija
100m: 1:22.49

2. GERDEJ, Nija
100m: 1:29.84

3. KOKOT, Lana
100m: 1:34.86

4. LAJBAHER, Maja
100m: 1:36.19

5. ZIMIC, Lara
100m: 1:45.83

1:22.49

1:29.84

1:34.86

1:36.19

1:45.83

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat
2001 FR 2:26.56
2:26.56 1:16.68
2003 FR 2:39.50
2:39.50 1:24.32
2005 BM 2:41.39
2:41.39 1:24.03
2004 BM 2:43.64
2:43.64 1:25.39
2004 FR 2:46.05
2:46.05 1:27.07
2004 FR 2:48.74
2:48.74 1:28.01
2005 FR 2:49.95
2:49.95 1:27.42
2004 VV 3:04.84
3:04.84 1:36.31
2005 VV 3:07.55
3:07.55 1:39.04
2005 VV 3:10.55
3:10.55 1:40.63
2005 BM 3:48.94
3:48.94 1:58.74
2005 FR
2006 FR 2:56.60
2:56.60 1:34.11
2007 FR 3:04.59
3:04.59 1:34.75
2007 FR 3:14.49
3:14.49 1:39.63
2007 FR 3:23.65
3:23.65 1:47.46
2007 FR 3:38.15
3:38.15 1:52.32

(+-)

+2.25

+4.66

+7.35

+ 8.56

+23.45

+26.16

+29.16

+ 1:07.55

+7.99

+17.89

+ 27.05

+ 41.55

toCke

637

494

477

457

438

417

408

317

304

289

167

364

318

272

237

193

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije

16/04/2017 9:52 - Stran 6



2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

205. disciplina/event
15/04/2017 - 9:45

M/M, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2017

Mladinci
1. KORDEZ, Gal
100m: 57.56 57.56
2. MOZE, Matija
100m: 1:00.37 1:00.37
3. GORISEK, Rene
100m: 1:07.58 1:07.58
Kadeti

Decki

10.

11.

12.

. GREGOR, Gasper

100m: 1:03.83 1:03.83
PERC, Jan

100m: 1:08.63 1:08.63
OZANIC, Rene

100m: 1:07.61 1:07.61
MERKAC, Ziga

100m: 1:08.66 1:08.66
URSNIK, Tomaz

100m: 1:12.13 1:12.13
LEPOSA, Klemen

100m: 1:08.06 1:08.06
MAGER, Klemen

100m: 1:07.19 1:07.19
PERC, Anze

100m: 1:09.35 1:09.35
UDUC, Miha

100m: 1:10.86 1:10.86
KOKOT, Jan

100m: 1:09.65 1:09.65
REZAR LESNIK, Zan

100m: 1:12.44 1:12.44
RIZNAR, Miha

100m: 1:12.78 1:12.78
LEMPL, Marko

100m: 1:13.80 1:13.80
KELAIDIS, Luka

100m: 1:13.25 1:13.25
PRINCL, Maj

100m: 1:20.68 1:20.68
MEDVED, Tjaz

100m: 1:18.99 1:18.99
SKLEDAR, Zan

100m: 1:23.98 1:23.98

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2000 FR
2:00.21 1:02.65

2000 FR
2:05.56 1:05.19

1999 VV
2:24.07 1:16.49

2002 FR
2:10.74 1:06.91

2001 vV
2:22.51 1:13.88

2002 FR
2:22.65 1:15.04

2002 FR
2:22.84 1:14.18

2002 FR
2:33.12 1:20.99

2003 BM
2:18.04 1:09.98

2003 FR
2:21.42 1:14.28

2003 VvV
2:23.62 1:14.27

2004 BM
2:24.58 1:13.72

2003 FR
2:24.66 1:15.01

2003 FR
2:27.33 1:14.89

2003 BM
2:31.60 1:18.82

2003 BM
2:31.64 1:17.84

2003 FR
2:31.84 1:18.59

2004 VvV
2:43.58 1:22.90

2004 VvV
2:44.22 1:25.23

2004 vV
2:48.75 1:24.77

rezultat

2:00.21

2:05.56

2:24.07

2:10.74

2:22.51

2:22.65

2:22.84

2:33.12

2:18.04

2:21.42

2:23.62

2:24.58

2:24.66

2:27.33

2:31.60

2:31.64

2:31.84

2:43.58

2:44.22

2:48.75

(+-)

+5.35

+ 23.86

+11.77

+ 11.91

+12.10

+22.38

+3.38

+ 5.58

+6.54

+6.62

+9.29

+ 13.56

+13.60

+13.80

+25.54

+26.18

+30.71

toCke

610

536

354

474

366

365

364

295

403

375

358

351

350

331

304

304

303

242

239

220

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije

16/04/2017 9:52 - Stran 7



2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

205. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Decki

13. VERDNIK, Vid

100m: 1:24.83 1:24.83 200m:
14. KRICEJ, Jan

100m: 1:22.70 1:22.70 200m:
15. VUNIC, Alan

100m: 1:35.16 1:35.16 200m:

MI.deéki

1. KREPEL, Urban

100m: 1:16.30 1:16.30 200m:
2. ACIMOVIC, Luka

100m: 1:15.51 1:15.51 200m:
3. FRANKOVIC, Jure

100m: 1:17.25 1:17.25 200m:
4. ROTOVNIK, Tine

100m: 1:18.73 1:18.73 200m:
5. BEZJAK, Nejc

100m: 1:16.98 1:16.98 200m:
6. RAMSAK ROTENHAJZER, Nik

100m: 1:20.59 1:20.59 200m:
7. GUSTIN, Anze

100m: 1:23.24 1:23.24 200m:
8. CAKOR, Aldin

100m: 1:24.04 1:24.04 200m:
9. PETRIC, Lovro

100m: 1:26.76 1:26.76 200m:
10. MARIC, Bastian

100m: 1:27.94 1:27.94 200m:
11. METULJ, Marcel

100m: 1:29.31 1:29.31 200m:
12. GORENJAK, Anej

100m: 1:27.72 1:27.72 200m:
13. ZMAGAJ, Nace

100m: 1:30.07 1:30.07 200m:
14. LAMOT, Metod

100m: 1:28.54 1:28.54 200m:
15. MIRNIK, Maj

100m: 1:31.98 1:31.98 200m:
16. OVCAR, Ozbej

100m: 1:34.50 1:34.50 200m:
17. VETTER, Miha

100m: 1:36.06 1:36.06 200m:
18. BEZJAK, Jaka Gal

100m: 1:33.54 1:33.54 200m:
19. PODRZAVNIK, Zan

100m: 1:36.40 1:36.40 200m:
20. ROZEN, Tine

100m: 1:36.69 1:36.69 200m:

2004 VvV
2:49.45 1:24.62

2004 vV
2:55.80 1:33.10

2004 BM
3:18.73 1:43.57

2005 VV
2:33.08 1:16.78

2005 VV
2:33.39 1:17.88

2006 VV
2:34.61 1:17.36

2005 FR
2:44.51 1:25.78

2005 BM
2:44.74 1:27.76

2005 vV
2:45.74 1:25.15

2006 VV
2:50.24 1:27.00

2005 vV
2:51.52 1:27.48

2005 FR
2:57.47 1:30.71

2006 FR
2:568.61 1:30.67

2007 FR
2:59.73 1:30.42

2006 FR
3:00.15 1:32.43

2006 FR
3:04.35 1:34.28

2005 vV
3:04.53 1:35.99

2006 VV
3:09.98 1:38.00

2006 FR
3:13.27 1:38.77

2005 FR
3:14.06 1:38.00

2007 BM
3:16.52 1:42.98

2006 FR
3:17.41  1:41.01

2005 FR
3:18.79 1:42.10

rezultat
2:49.45

2:55.80

3:18.73

2:33.08

2:33.39

2:34.61

2:44.51

2:44.74

2:45.74

2:50.24

2:51.52

2:57.47

2:58.61

2:59.73

3:00.15

3:04.35

3:04.53

3:09.98

3:13.27

3:14.06

3:16.52

3:17.41

3:18.79

(+-)
+31.41

+ 37.76

+ 1:00.69

+ 0.31

+1.53

+11.43

+11.66

+ 12.66

+17.16

+18.44

+24.39

+25.53

+ 26.65

+27.07

+31.27

+31.45

+36.90

+40.19

+40.98

+43.44

+44.33

+45.71

toCke

218

195

135

295

294

287

238

237

233

215

210

189

186

182

181

169

168

154

146

145

139

137

135

4.00

3.00

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije

16/04/2017 9:52 - Stran 8



2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

205. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat (+/-) toCke
21. PANIC, Nal 2007 FR 3:21.77 +48.69 129 -
100m: 1:38.61 1:38.61 200m: 3:21.77 1:43.16
22. MEDVED, Rok 2005 VV 3:2417 +51.09 124 -
100m: 1:39.04 1:39.04 200m: 3:24.17 1:45.13
23. SKRIVARNIK, Jost 2006 FR 3:28.40 +55.32 117 -
100m: 1:41.21 1:41.21 200m: 3:28.40 1:47.19
24. ZAVRSNIK, Jure 2006 BM 3:28.88 +55.80 116 4.00
100m: 1:41.16 1:41.16 200m: 3:28.88 1:47.72
25. KLEMENCIC, Florjan 2007 BM 3:45.26 +1:12.18 92 3.00
100m: 1:49.22 1:49.22 200m: 3:45.26 1:56.04
26. SKRABL, Tobias 2006 BM 3:54.32 +1:21.24 82 2.00
100m: 1:53.18 1:53.18 200m: 3:54.32 2:01.14
27. REGVAT, Jani 2008 BM 3:57.59 + 1:24.51 79 -
100m: 1:55.47 1:55.47 200m: 3:57.59 2:02.12
28. PERKOVIC, Taj 2006 BM 3:58.81 + 1:25.73 77 -
100m: 1:50.66 1:50.66 200m: 3:58.81 2:08.15
DNS KLAMPFER, Alex Jaka 2007 BM -
206. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
15/04/2017 - 10:10
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) toCke
Mladinke
1. SEGEL, Janja 2001 FR 2:08.43 680 -
100m: 1:02.23 1:02.23 200m: 2:08.43 1:06.20
2. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 FR 2:20.28 +11.85 522 -
100m: 1:07.98 1:07.98 200m: 2:20.28 1:12.30
Kadetinje
1. GERSAK, Nika 2002 VV 2:21.18 512 -
100m: 1:08.40 1:08.40 200m: 2:21.18 1:12.78
2. SEGEL, Nusa 2003 FR 2:21.56 +0.38 508 -
100m: 1:08.91 1:08.91 200m: 2:21.56 1:12.65
3. ZABEV, Monika 2002 FR 2:23.85 +2.67 484 -
100m: 1:09.57 1:09.57 200m: 2:23.85 1:14.28
4. SLAVIC, Gini 2003 FR 2:30.38 +9.20 424 -
100m: 1:13.38 1:13.38 200m: 2:30.38 1:17.00
Deklice
1. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 BM 2:23.42 488 20.00
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:23.42 1:13.34
2. CRCEK, Laura 2004 BM 2:27.03 +3.61 453 17.00
100m: 1:11.13 1:11.13 200m: 2:27.03 1:15.90
3. REMIC, Metka 2005 FR 2:28.95 +5.53 436 15.00
100m: 1:12.07 1:12.07 200m: 2:28.95 1:16.88
4. KUSEJ, Spela 2004 FR 2:31.16 +7.74 417 13.00

100m: 1:12.10 1:12.10 200m:

2:31.16  1:19.06

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije

16/04/2017 9:52 - Stran 9



2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

206. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Deklice

5. SAGERNIK, Teja
100m: 1:12.89 1:12.89 200m:
6. FELTRIN KOSEC, Eva
100m: 1:15.10 1:15.10 200m:
7. SEDAR, Manca
100m: 1:14.99 1:14.99 200m:
8. DOBAJ, Spela
100m: 1:16.84 1:16.84 200m:
9. NAVODNIK, Sara
100m: 1:18.99 1:18.99 200m:
10. PRATNEKAR, Zarja
100m: 1:20.32 1:20.32 200m:
11. VALENTER ZDOVC, Julija
100m: 1:21.55 1:21.55 200m:
12. MARINIC, Manja
100m: 1:22.25 1:22.25 200m:
DNS KOKOSINEK, Taja
MI. deklice
1. MERKAC, Julija
100m: 1:17.93 1:17.93 200m:
2. GERDEJ, Nija
100m: 1:25.70 1:25.70 200m:
3. ZVEGLER, Manca
100m: 1:31.76 1:31.76 200m:
4. PODRZAVNIK, Zara
100m: 1:35.54 1:35.54 200m:
5. ZIMIC, Lara
100m: 1:38.57 1:38.57 200m:
6. GOLOB, Maja
100m: 1:39.73 1:39.73 200m:
7. KRENKER, Ana
100m: 1:39.08 1:39.08 200m:
8. KOSELJUNIK, Ula
100m: 1:42.49 1:42.49 200m:
9. SKLEDAR, Eva
100m: 1:42.33 1:42.33 200m:
10. SVAGELJ REPOLUSK, Julija
100m: 1:47.86 1:47.86 200m:
11. FRAS, Ema
100m: 1:56.70 1:56.70 200m:
DNS KACIC, Taja
DNS MEDVED, Tinkara

2004 FR
2:31.21  1:18.32

2004 BM
2:33.07 1:17.97

2004 FR
2:37.45 1:22.46

2004 vV
2:39.67 1:22.83

2005 vV
2:42.00 1:23.01

2004 vV
2:45.64 1:25.32

2005 FR
2:48.54 1:26.99

2004 BM
2:561.36  1:29.11

2005 FR

2006 FR
2:42.23 1:24.30

2007 FR
2:656.27 1:29.57

2006 BM
3:07.88 1:36.12

2008 FR
3:18.50 1:42.96

2007 FR
3:26.64 1:48.07

2007 FR
3:27.21 1:47.48

2006 VV
3:29.00 1:49.92

2008 FR
3:31.28 1:48.79

2007 VvV
3:32.63 1:50.30

2006 BM
3:46.37 1:58.51

2006 BM
4:03.46 2:06.76

2008 BM
2006 FR

rezultat
2:31.21

2:33.07

2:37.45

2:39.67

2:42.00

2:45.64

2:48.54

2:51.36

2:42.23

2:55.27

3:07.88

3:18.50

3:26.64

3:27.21

3:29.00

3:31.28

3:32.63

3:46.37

4:03.46

(+-)
+7.79

+9.65

+ 14.03

+16.25

+ 18.58

+22.22

+25.12

+27.94

+13.04

+25.65

+ 36.27

+44.41

+44.98

+46.77

+49.05

+50.40

+1:04.14

+1:21.23

toCke

417

402

369

354

339

317

301

286

337

267

217

184

163

162

157

152

150

124

99

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

Splash Meet Manager, 11.47828
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

207. disciplina/event
15/04/2017 - 10:25

M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2017

Mladinci

1.
2.

Kadeti

ok W~

O
(]
(@]
X

©CoNOGO AWM~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
DSQ

STEHARNIK, Dejan
MOZE, Matija

KNEZ, Lovro
MEDVESEK, Gal
GOROPEVSEK, Rok
GREGOR, Ga$per
SERUGA, Leon
URSNIK, Tomaz

MAGER, Klemen
KOROS, Anze
KELAIDIS, Luka
KOKOT, Jan
VRTARIC, Nik
LEPOSA, Klemen
KNEZ, Ozbej
KAPEL, Lovro
RISEK, Kristjan
LEMPL, Marko
MEDVED, Tjaz
MURSEC, Nejc
PERC, Anze
VUNIC, Alan
VERDNIK, Vid
SKLEDAR, Zan
BREGANT, Anej
STRNISA, Uros
CHOWDHURY, Marvin
RIZNAR, Miha

Ml.decki

©COoONOOGO AN~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

KREPEL, Urban
BEZJAK, Nejc
SIBANC, Dane
GOLICNIK, Val
SKRIVARNIK, Jost
RAMSAK ROTENHAJZER, Nik
MRKONUJIC, Jan
MUZERLIN, Nejc
PODRZAVNIK, Zan
METULJ, Marcel
ROZEN, Tine
VETTER, Miha
PANIC, Nal
LAMOT, Metod
ZMAGAJ, Nace
JURIC, Gregor

2000 FR
2000 FR

2002 FR
2002 FR
2002 BM
2002 FR
2002 BM
2002 FR

2003 FR
2003 FR
2003 FR
2003 FR
2004 BM
2003 BM
2004 FR
2003 BM
2004 BM
2003 BM
2004 vV
2004 BM
2003 VV
2004 BM
2004 vV
2004 vV
2004 BM
2004 BM
2004 BM
2003 BM

2005 VV
2005 BM
2006 VV
2006 VV
2006 FR
2005 VV
2005 vV
2006 BM
2006 FR
2007 FR
2005 FR
2005 FR
2007 FR
2005 VV
2006 FR
2006 BM

rezultat

1:06.71
1:08.70

1:07.01
1:10.55
1:14.77
1:15.59
1:25.50
1:27.81

1:18.46
1:19.62
1:20.40
1:25.00
1:28.18
1:29.24
1:31.31
1:32.08
1:34.67
1:34.74
1:36.10
1:36.98
1:40.53
1:45.75
1:51.06
1:52.59
1:54.05
1:54.69
2:12.58

1:34.10
1:35.08
1:39.86
1:41.96
1:43.20
1:44.29
1:48.91
1:49.54
1:49.75
1:50.67
1:51.14
1:51.90
1:52.06
1:53.46
1:54.87
1:55.24

(+-)

+1.99

+3.54
+7.76
+ 8.58
+18.49
+20.80

+1.16

+1.94

+ 6.54

+9.72
+10.78
+12.85
+13.62
+16.21
+16.28
+17.64
+18.52
+22.07
+27.29
+32.60
+34.13
+ 35.59
+ 36.23
+54.12
+ 14.56

+0.98

+5.76

+7.86

+9.10
+10.19
+14.81
+15.44
+15.65
+16.57
+17.04
+17.80
+17.96
+19.36
+20.77
+21.14

toCke

628
575

619
531
446
431
298
275

386
369
358
303
271
262
244
238
219
219
210
204
183
157
136
130
125
123

80

223
216
187
175
169
164
144
141
141
137
135
133
132
127
123
121

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00

4.00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

207. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.decki

rezultat

(+)

toCke

17. PRINCL, Miha 2008 VV 1:55.39  +21.29 121 -
18. BEZJAK, Jaka Gal 2007 BM 1:55.70  +21.60 120 3.00
19. KLAMPFER, Alex Jaka 2007 BM 2:05.55 +31.45 94 2.00
20. VERBOLE, Kevin 2007 FR 2:10.16  +36.06 84 -
21. ZAVRSNIK, Jure 2006 BM 2:10.34 +36.24 84 -
22. MARKAC, Nik 2009 FR 2:11.96 +37.86 81 -
23. ROTOVNIK, Bor 2009 FR 2:13.11  +39.01 79 -
24. SKRABL, Tobias 2006 BM 2:14.25 +40.15 77 -
25. STANTA, Urban 2008 FR 2:15.92  +41.82 74 -
26. VIDRIH, Nik 2008 FR 2:17.07 +42.97 72 -
27. PERKOVIC, Taj 2006 BM 2:18.76  +44.66 69 -
28. VETTER, Luka 2007 FR 2:19.29 +45.19 68 -
29. IZAK, Jernej 2007 FR 2:24.67 +50.57 61 -
30. REGVAT, Jani 2008 BM 2:34.67 + 1:00.57 50 -
31. VRABL, Nik 2008 BM 2:41.06 + 1:06.96 44 -
DSQ CAKOR, Aldin 2005 VV +14.23 -
DSQ MERKAC, Tevz 2008 FR +34.35 -
DSQ KLEMENCIC, Florjan 2007 BM +58.29 -
DSQ PSAJD, Teo 2007 BM +1:11.17 -
DSQ KEROVEC FLIS, Jan 2006 BM +1:18.84 -
DNS VUSNIK, Zan Luka 2009 FR -
DNS KRET, Tevz 2007 FR -
208. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
15/04/2017 - 10:50
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) tocke
Mladinke
1. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 FR 1:26.10 417 -
Kadetinje
1. SEGEL, Nusa 2003 FR 1:24.64 439 -
2. SLAVIC, Gini 2003 FR 1:29.05 +4.41 377 -
DSQ OVCAR, Lara 2003 VV +3.72 -
Deklice
1. KAJZER, Katja 2004 FR 1:26.80 407 20.00
2. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 BM 1:27.03 +0.23 404 17.00
3. SEDAR, Manca 2004 FR 1:27.51 +0.71 397 15.00
4. CRCEK, Laura 2004 BM 1:27.91 +1.11 392 13.00
5. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 1:29.94 +3.14 366 12.00
6. REMIC, Metka 2005 FR 1:32.02 +5.22 341 11.00
7. SAGERNIK, Teja 2004 FR 1:32.51 +5.71 336 10.00
8. POBERZNIK, Manca 2005 VV 1:39.63 +12.83 269 9.00
9. MARINIC, Manja 2004 BM 1:40.14 +13.34 265 8.00
10. PRATNEKAR, Zarja 2004 VV 1:41.87 +15.07 252 7.00
11. JOVAN, Ema 2005 VV 1:42.06 + 15.26 250 6.00
12. PURGAJ, Ursa 2005 BM 1:42.43 +15.63 247 5.00
13. SOUFI, Natali 2004 BM 1:42.90 +16.10 244 -
14. DOBNIK, Ana 2005 VV 1:55.43  +28.63 173 4.00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

208. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

MI. deklice
1. GOLOB, Maja 2007 FR 1:37.21 290 20.00
2. KOKOT, Lana 2007 FR 1:46.45 +9.24 220 17.00
3. LAJBAHER, Maja 2007 FR 1:50.71  +13.50 196 15.00
4. ZVEGLER, Manca 2006 BM 1:54.72  +17.51 176 13.00
5. GLAVNIK, Marusa 2006 VV 1:56.27 +19.06 169 12.00
6. PODRZAVNIK, Zara 2008 FR 1:57.79  +20.58 163 11.00
7. BURJAK, Jera 2007 FR 1:57.81  +20.60 162 10.00
8. FRAS, Ema 2006 BM 2:01.18  +23.97 149 9.00
9. POHOREC, Spela 2007 VV 2:01.78 +24.57 147 8.00
10. BEZLAJ, Anja 2008 BM 2:02.75 +2554 144 7.00
11. KLAUZ, Inja 2007 VV 2:05.43  +28.22 135 6.00
12. ROGINA, Brina 2007 FR 2:05.61 +28.40 134 -
13. VERNEKER, Ana Vita 2008 FR 2:07.14  +29.93 129 -
14. CRESNIK, Zala 2007 FR 2:10.45 +33.24 120 -
15. PROJE, Nastja 2007 FR 2:14.43  +37.22 109 -
16. GRUBELNIK, Tia 2008 FR 2:17.19  +39.98 103 -
17. KACIC, Taja 2008 BM 2:17.23  +40.02 103 5.00
18. PORI, Naja 2008 FR 2:19.17  +41.96 98 -
19. ROSER, Sara 2008 BM 2:19.21  +42.00 98 4.00
20. SVAGELJ REPOLUSK, Julija 2006 BM 2:19.44 +42.23 98 -
21. KOROS, Masa 2007 FR 2:19.45 +4224 98 -
22. PETRIC, Klara 2009 FR 2:19.81  +42.60 97 -
23. HLASTAN, Eliana 2009 FR 2:23.49 +46.28 90 -
24. BOZIC, Eva 2007 FR 2:26.76  +49.55 84 -
25. GYOREK, Neja 2007 BM 2:33.27 +56.06 74 -
26. ZOREC, Naja 2008 BM 2:35.17 +57.96 71 -
27. JOSIPOVIC, Ivana 2007 BM 2:38.03 + 1:00.82 67 -
28. BURJAK, Iza 2008 FR 2:43.70 + 1:06.49 60 -
DSQ KRIVEC PUKSIC, Lia 2008 BM +36.44 -
DSQ AVRAMOVIC, Tara 2006 VV +44.78 -
DNS MEDVED, Tinkara 2006 FR -
209. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
15/04/2017 - 11:10
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) toCke
Mladinci
1. KORDEZ, Gal 2000 FR 1:03.37 547 -
2. STEHARNIK, Dejan 2000 FR 1:05.44 +2.07 497 -
3. MOZE, Matija 2000 FR 1:05.56 +2.19 494 -
4. GORISEK, Rene 1999 VV 1:15.04 +11.67 329 -
Kadeti
1. GREGOR, Gasper 2002 FR 1:02.73 564 -
2. KNEZ, Lovro 2002 FR 1:07.15 +4.42 460 -
3. MERKAC, Ziga 2002 FR 1:07.90 +5.17 445 -
4. MEDVESEK, Gal 2002 FR 1:08.07 +5.34 441 -
5. OZANIC, Rene 2002 FR 1:09.91 +7.18 407 -
6. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:17.03  +14.30 304 -
7. PERC, Jan 2001 VV 1:23.55 +20.82 239 -

Splash Meet Manager, 11.47828
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

209. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

O
]
O
=

LEPOSA, Klemen
UDUC, Miha
KOROS, Anze
KNEZ, Ozbej
LEMPL, Marko
REZAR LESNIK, Zan
PERC, Anze
PRINCL, Maj
VERDNIK, Vid

10. KRICEJ, Jan

11. SKLEDAR, Zan

12. VUNIC, Alan

13. CHOWDHURY, Marvin

NGO AWM~

Ml.decki

FRANKOVIC, Jure
ACIMOVIC, Luka
RAMSAK ROTENHAJZER, Nik
GUSTIN, Anze
ROTOVNIK, Tine
PETRIC, Lovro
KREPEL, Urban
VRAN BENKOVIC, Bor
CAKOR, Aldin
GORENJAK, Anej
MARIC, Bastian
PRINCL, Miha
MRKONJIC, Jan
METULJ, Marcel
LAMOT, Metod
OVCAR, Ozbej
BEZJAK, Jaka Gal
VETTER, Miha
OPRESNIK, Gasper
PANIC, Nal
MIRNIK, Maj
. GOLICNIK, Val
ROZEN, Tine
SKRIVARNIK, Jost
MARKAC, Nik
. SKRABL, Tobias
. ZAVRSNIK, Jure
KLEMENCIC, Florjan
REGVAT, Jani

30. KLAMPFER, Alex Jaka
DSQ SIBANC, Dane
DSQ BIZJAK JAMBROVIC, Matic
DSQ DURAKOVIC, Agan
DSQ JURIC, Gregor
DSQ PERKOVIC, Taj
DSQ KEROVEC FLIS, Jan

—
COOXONOOGO RN~

NN MNDDMNDNODMNDMDDMODN 2 =
CHXRNDARDIN~OOONDO P DN

2003 BM
2004 BM
2003 FR
2004 FR
2003 BM
2003 FR
2003 VV
2004 vV
2004 vV
2004 VV
2004 VV
2004 BM
2004 BM

2006 VV
2005 vV
2005 vV
2006 VV
2005 FR
2005 FR
2005 vV
2007 BM
2005 VV
2006 FR
2006 FR
2008 VvV
2005 vV
2007 FR
2005 VV
2006 FR
2007 BM
2005 FR
2008 VV
2007 FR
2006 VV
2006 VV
2005 FR
2006 FR
2009 FR
2006 BM
2006 BM
2007 BM
2008 BM
2007 BM
2006 VV
2006 VV
2005 VV
2006 BM
2006 BM
2006 BM

1:12.42
1:12.43
1:13.50
1:17.73
1:19.97
1:20.49
1:22.33
1:23.56
1:26.59
1:28.46
1:33.09
1:56.97
2:18.94

1:17.99
1:23.75
1:24.14
1:25.75
1:28.25
1:30.30
1:31.00
1:31.01
1:31.59
1:32.03
1:33.72
1:34.64
1:34.82
1:37.45
1:37.77
1:40.50
1:41.87
1:42.72
1:44.12
1:45.47
1:45.59
1:48.03
1:48.18
1:50.59
1:57.65
1:58.50
2:00.54
2:05.12
2:11.10
2:16.29

+0.01
+1.08
+ 5.31
+7.55
+ 8.07
+9.91
+11.14
+14.17
+16.04
+ 20.67
+44.55
+ 1:06.52

+5.76

+6.15

+7.76
+10.26
+12.31
+ 13.01
+13.02
+13.60
+14.04
+15.73
+ 16.65
+16.83
+19.46
+19.78
+ 22.51
+23.88
+24.73
+26.13
+27.48
+27.60
+ 30.04
+30.19
+ 32.60
+ 39.66
+40.51
+42.55
+47.13
+ 53.11
+ 58.30

+ 8.59
+ 28.85
+ 32.06
+47.18
+ 54.89
+ 57.88

367
366
351
296
272
267
249
238
214
201
172

87

51

293
237
234
221
202
189
184
184
181
178
169
164
163
150
149
137
131
128
123
118
118
110
110
103

85

83

79

71

61

55

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

210. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
15/04/2017 - 11:30
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) toCke
Mladinke
1. SEGEL, Janja 2001 FR 1:06.97 653 -
2. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 FR 1:20.95 +13.98 370 -
Kadetinje
1. GERSAK, Nika 2002 VV 1:14.97 465 -
2. SLAVIC, Gini 2003 FR 1:16.54 +1.57 437 -
3. SEGEL, Nusa 2003 FR 1:17.51 +2.54 421 -
4. ZABEV, Monika 2002 FR 1:21.64 +6.67 360 -
5. OVCAR, Lara 2003 VV 1:30.13  +15.16 268 -
Deklice
1. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 BM 1:18.73 402 20.00
2. REMIC, Metka 2005 FR 1:20.77 +2.04 372 17.00
3. SAGERNIK, Teja 2004 FR 1:21.34 +2.61 364 15.00
4. CRCEK, Laura 2004 BM 1:21.43 +2.70 363 13.00
5. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 1:21.59 +2.86 361 12.00
6. VALENTER ZDOVC, Julija 2005 FR 1:23.01 +4.28 343 11.00
7. KUSEJ, Spela 2004 FR 1:24.09 +5.36 330 10.00
8. NAVODNIK, Sara 2005 VV 1:24.59 +5.86 324 9.00
9. DOBAJ, Spela 2004 VV 1:25.72 +6.99 311 8.00
10. PRATNEKAR, Zarja 2004 VV 1:26.59 +7.86 302 7.00
11. POBERZNIK, Manca 2005 VV 1:33.22 +14.49 242 6.00
12. DOBNIK, Ana 2005 VV 1:40.43 +21.70 193 5.00
13. PURGAJ, Ursa 2005 BM 1:54.51 +35.78 130 4.00
DNS KOKOSINEK, Taja 2005 FR -
MI. deklice
1. MERKAC, Julija 2006 FR 1:22.59 348 20.00
2. GERDEJ, Nija 2007 FR 1:25.01 +2.42 319 17.00
3. KOKOT, Lana 2007 FR 1:30.91 +8.32 261 15.00
4. LAJBAHER, Maja 2007 FR 1:35.46 +12.87 225 13.00
5. POHOREC, Spela 2007 VV 1:40.49 +17.90 193 12.00
6. GLAVNIK, Marusa 2006 VV 1:43.00  + 20.41 179 11.00
7. PODRZAVNIK, Zara 2008 FR 1:43.41 +20.82 177 10.00
8. KRENKER, Ana 2006 VV 1:45.14 +22.55 168 9.00
9. ZIMIC, Lara 2007 FR 1:45.96  +23.37 165 -
10. KOSELJNIK, Ula 2008 FR 1:49.15 +26.56 150 -
11. MOLICNIK, Iza 2006 VV 1:55.76  +33.17 126 8.00
12. SKLEDAR, Eva 2007 VV 1:55.86  +33.27 126 7.00
13. BURJAK, Jera 2007 FR 1:56.92  +34.33 122 -
14. ROGINA, Brina 2007 FR 1:57.50  + 34.91 121 -
15. BEZLAJ, Anja 2008 BM 1:59.91 +37.32 113 6.00
16. FRAS, Ema 2006 BM 2:03.26  +40.67 104 5.00
17. KACIC, Taja 2008 BM 2:11.20  +48.61 86 4.00
18. SVAGELJ REPOLUSK, Julija 2006 BM 2:14.48 +51.89 80 3.00
19. JOSIPOVIC, Ivana 2007 BM 2:51.79 + 1:29.20 38 2.00
DSQ GOLOB, Maja 2007 FR +26.09 -
DSQ ROSER, Sara 2008 BM +40.77 -
DSQ GYOREK, Neja 2007 BM +47.68 -
DNS MEDVED, Tinkara 2006 FR -
DNS JELEN, Tea 2006 VV -
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

211. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
15/04/2017 - 11:45
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) toCke
Decki
1. VRTARIC, Nik 2004 BM 2:38.82 346 20.00
100m: 1:13.43 1:13.43  200m: 2:38.82 1:25.39
2. MAGER, Klemen 2003 FR 2:47.67 +8.85 294 17.00
100m: 1:17.53 1:17.53  200m: 2:47.67 1:30.14
212. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto
15/04/2017 - 11:45
Tock: FINA 2017
rezultat (+/-) tocke
Deklice
1. KAJZER, Katja 2004 FR 2:44.07 409 20.00
100m: 1:18.30 1:18.30  200m: 2:44.07 1:25.77
2. KUSEJ, Spela 2004 FR 3:12.73  +28.66 252 17.00
100m: 1:29.09 1:29.09  200m: 3:12.73 1:43.64
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

Sestevek 5. najbolje uvrséenih plavalcev po klubih - 2.kolo Vse discipline
Z/W, MI. deklice
1. PK Fuzinar Ravne FR 372.00
2. PK Velenje 'A% 133.00
3. PK Branik Maribor BM 115.00
Z/W, Deklice
1. PK Fuzinar Ravne FR 300.00
2. PK Branik Maribor BM 250.00
3. PK Velenje A% 149.00
M/M, Ml.decki
1. PK Velenje A% 371.00
2. PK Fuzinar Ravne FR 213.00
3. PK Branik Maribor BM 112.00
M/M, Decki
1. PK Fuzinar Ravne FR 284.00
2. PK Branik Maribor BM 258.00
3. PK Velenje A% 167.00

Vsi, 14 let in mlaj$i/AG and younger

1. PK Fuzinar Ravne FR 1,169.00
2. PK Velenje A% 820.00
3. PK Branik Maribor BM 735.00
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Letni troboj BM-FR-VV
Ravne, 4/3/2017

Sestevek 5. najbolje uvrs€enih plavalcev po klubih skupno

1.; 2. kolo

Z/W, MI. deklice
1. PK Fuzinar Ravne
2. PK Velenje
3. PK Branik Maribor

Z/W, Deklice
1. PK Fuzinar Ravne
2. PK Branik Maribor
3. PK Velenje

M/M, Ml.decki
1. PK Velenje
2. PK Fuzinar Ravne
3. PK Branik Maribor

M/M, Decki
1. PK Fuzinar Ravne
2. PK Branik Maribor
3. PK Velenje

Vsi, 14 let in mlaj$i/AG and younger

1. PK Fuzinar Ravne
2. PK Velenje
3. PK Branik Maribor

FR
\'AY
BM

FR
BM
\'AY

'A%
FR
BM

FR
BM
'A%

FR
\'AY
BM

680.00
262.00
193.00

590.00
445.00
300.00

645.00
386.00
233.00

536.00
480.00
305.00

2,192.00
1,512.00
1,351.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Ravne, 15/4/2017

Najboljsi rezultati po to¢kah FINA Vse discipline
Tocke: FINA 2017
M/M
1. STEHARNIK, Dejan 00 PK Fuzinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:06.71 628
2. KNEZ, Lovro 02 PK Fuzinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:07.01 619
3. MOZE, Matija 00 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:1412 614
4. KORDEZ, Gal 00 PK Fuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:00.21 610
5. KORDEZ, Gal 00 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 25.02 583
6. KNEZ, Lovro 02 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:16.85 578
7. MOZE, Matija 00 PK Fuzinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:08.70 575
8. GREGOR, Gasper 02 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:02.73 564
9. KORDEZ, Gal 00 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:03.37 547
10. KORDEZ, Gal 00 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:19.93 540
11. STEHARNIK, Dejan 00 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:20.28 536
MOZE, Matija 00 PK Fuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:05.56 536
13. KNEZ, Lovro 02 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 25.80 532
14. MEDVESEK, Gal 02 PK Fuzinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:10.55 531
15. MEDVESEK, Gal 02 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:23.77 498
16. STEHARNIK, Dejan 00 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:05.44 497
17. STEHARNIK, Dejan 00 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 26.43 495
18. MOZE, Matija 00 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:05.56 494
19. GREGOR, Gasper 02 PK Fuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:10.74 474
20. KNEZ, Lovro 02 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:07.15 460
21. GREGOR, Gasper 02 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 27.27 450
22. GOROPEVSEK, Rok 02 Plavalni klub Branik Maribor 100m Prsno/Breast 1:14.77 446
23. MERKAC, Ziga 02 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:07.90 445
24. OZANIC, Rene 02 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 27.43 442
25. MEDVESEK, Gal 02 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:08.07 441
2w
1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:08.43 680
2. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 27.30 656
3. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:06.97 653
4. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:26.56 637
5. SEGEL, Nuga 03 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 28.26 592
6. GERSAK, Nika 02 Plavalni klub Velenje 50m Prosto/Free 29.21 536
7. SLEBNIK KRECENBAHER, Alia 01 PKFuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:20.28 522
8. GERSAK, Nika 02 Plavalni klub Velenje 200m Prosto/Free 2:21.18 512
9. SEGEL, Nuga 03 PK Fuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:21.56 508
10. SEGEL, Nuga 03 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:39.50 494
11. CRCEK, Laura 04 Plavalni klub Branik Maribor 50m Prosto/Free 30.05 492
12. SLEBNIK KRECENBAHER, Alia 01 PKFuzinar Ravne 50m Prosto/Free 30.06 491
13. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 Plavalni klub Branik Maribor 200m Prosto/Free 2:23.42 488
14. ZABEV, Monika 02 PK Fuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:23.85 484
15. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 Plavalni klub Branik Maribor 200m Mesano/Medley 2:41.39 477
16. GERSAK, Nika 02 Plavalni klub Velenje 100m Hrbtno/Back 1:14.97 465
17. CRCEK, Laura 04 Plavalni klub Branik Maribor 200m Megano/Medley 2:43.64 457
18. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 Plavalni klub Branik Maribor 50m Prosto/Free 30.89 453
CRCEK, Laura 04 Plavalni klub Branik Maribor 200m Prosto/Free 2:27.03 453
20. SEGEL, Nuga 03 PK Fuzinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:24.64 439
21. KAJZER, Katja 04 PK Fuzinar Ravne 200m Mesano/Medley 2:46.05 438
22. SLAVIC, Gini 03 PK Fuzinar Ravne 100m Hrbtno/Back 1:16.54 437
23. REMIC, Metka 05 PK Fuzinar Ravne 200m Prosto/Free 2:28.95 436
24. ZABEV, Monika 02 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 31.32 434
SEDAR, Manca 04 PK Fuzinar Ravne 50m Prosto/Free 31.33 434
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